MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA
BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

PORTARIA N° 007, 23 DE JANEIRO DE 2014.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS BOM JESUS

DA LAPA, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

I – REVOGAR a portaria n° 042, de 10 de setembro de 2013.

II – DESIGNAR os servidores, RODRIGO NEVES ARAÚJO, Matrícula SIAPE Nº

1847287 CYNTIA LAYANE ALMEIDA GUSMÃO SOUZA, Assistente Social,

Matrícula SIAPE Nº 1047039 e MIRIAN ALVES PEREIRA, Matrícula SIAPE N
0

1975812, integrantes do Quadro de Pessoal deste Instituto para, sob a presidência do

primeiro, constituírem Comissão com a finalidade de acompanhar a execução do

Contrato Nº 07/2011, Processo Nº 23328.000042/2011-14, firmado entre este Campus

e a Empresa TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA, Inscrita sob o CNPJ Nº

00.604.122/0001-97.

III – A Comissão deverá, mensalmente, apresentar ao Departamento de Administração

e Planejamento, relatório das atividades desenvolvidas.

IV – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

SIMIÃO PIRES LIMA
Diretor Geral Substituto – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 398 de 14/06/2010

Publicada no D.O.U. de 17/06/2010

mailto:gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br